ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HÀNH DŨNG                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số       /TTr-UBND                                     Hành Dũng, ngày  07 tháng  3  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin phê duyệt quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự xã Hành Dũng, giai đoạn 2026 – 2031

                           Kính gửi:  - UBND huyện Nghĩa Hành.

- Phòng nội vụ huyện Nghĩa Hành.

            Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP, ngày 10/4/2013 của

Bộ Nội vụ và Bộ Quốc phòng về việc Hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi

dưỡng và bố trí sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự xã,

phường, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3138/UBND ngày 18/12/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Nghĩa Hành  về việc rà soát quy hoạch chức danh Chỉ huy trưởng, Chỉ huy

phó Ban chỉ huy Quân sự cấp xã giai đoạn 2026-2031.

 Căn cứ Công văn số 437-CV/BTCHU ngày 24/01/2025 của Ban tổ chức

Huyện Nghĩa Hành về việc thống nhất nhân sự bổ sung quy hoạch nguồn Chỉ huy

trưởng  Ban chỉ huy Quân sự xã Hành Dũng.

 Căn cứ Công văn số 95/BCH-TM ngày 24/01/2025 của BCH quân sự huyện

Nghĩa Hành về việc thống nhất quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng, Phó chỉ huy

trưởng Ban Chi huy Quân sự xã hành Dũng.

 Căn cứ Công văn số 15/PNV ngày 03/02/2025 của Phòng nội vụ huyện

Nghĩa Hành về việc thống nhất nhân sự quy hoạch nguồn Chỉ huy trưởng, Phó chỉ

huy trưởng Ban Chi huy Quân sự xã hành Dũng.

          UBND xã Hành Dũng lập tờ trình kính đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành,

Phòng nội vụ huyện Nghĩa Hành xem xét phê duyệt nguồn quy hoạch Chỉ huy

trưởng, Chỉ huy phó BCHQS xã  (Có danh sách trích ngang kèm theo)./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trần Văn Thiện

		2025-03-07T15:45:26+0700

		2025-03-07T15:49:00+0700

		2025-03-07T15:49:00+0700